DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARIACICA - ES | EDIÇÃO N° 2543

Cariacica (ES), sexta-feira, 17 de janeiro de 2025

14

Cariacica, 15 de janeiro de 2025.
SHYMENNE BENEVICTO DE CASTRO

Prefeita Municipal em Exercício
FERNANDO SANTOS MACARINELI

Secretário Municipal de Governo - Interino

EDITAL DE CANDIDATOS

CLASSIFICADOS QUE FORMALIZARAM CONTRATO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 23/2024

O Prefeito Municipal de Cariacica e o Secretário Municipal
de Saúde no uso das atribuições legais, em observância às
disposições da Lei Municipal nº 6.639/2024 e do
autorizativo constante da Lei Municipal nº 6.351/2022,
fazem saber que:
Os candidatos abaixo, foram classificados e formalizaram
contrato do Processo Seletivo Simplificado nº 00003/2023
para o cargo de ENFERMEIRO em regime de contratação
temporária.

INSCRIÇÃO CANDIDATO

AREA DE

ATUAÇÃO PCD

PONTUA

ÇÃO

FINAL

2023168108
3372

KATIA CILENE

REGO VENTUROTT
FERREIRA

ENFERMEIRO NÃO 61,0

Cariacica, 15 de janeiro de 2025.
SHYMENNE BENEVICTO DE CASTRO

Prefeita Municipal em Exercício
PEDRO IVO DA SILVA

Secretário Municipal de Saúde

 MUNICIPIO DE
CARIACICA:2715054
9000119

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE
CARIACICA:27150549000119
Dados: 2025.01.16 17:56:45 -03'00'